T t iij hac

hac alma vrbe, & multis alijs ciuitatibus, & hoc
 Collegium præfatum, & eius ministri inuenimus
 nullas causas super recuperatione huiusmodi mo-
 rum, possessionum, & aliorum bonorum immo-
 bilium, rerum, & iurisdictionum diuersis subiectis
 etiam causarum palatii Apostolici Auditoribus
 missas, & delegatas, vel ordinaria auctoritate egisse
 in quibus à multo tempore, citrà Abbatum, Priorum
 & Commendatariorum, Rectorum, Administrato-
 rum, Canonorum, Capitulorum, & aliorum benefice-
 rum negligentia seu impotètia, aut alia ex causa
 iudicialius actus reuocatus non extiterit, & in
 eadem monasteria, ecclesia, domus, hospitalia, & alia
 præfata detrimentum non modicum sustulerit, &
 singularum causarum præfatarum status, & nomi-
 nominaque & cognomina iudicum, & collegiorum
 præsentibus pro expressis habentes, motu proprio
 ad alicuius nobis super hoc oblata petitionis intromis-
 sed ex certa nostra scientia, ac de Apostolica potestate
 plenitudine, eisdem deputatis & Collegio, eorumque
 commissariis Auditoribus & ministris, vt conueni-
 singulas causas huiusmodi, in quibus saltem petiti-
 nium aliquis iudicialiter reuocatus actus ultra præfata
 rogationes seruatus non fuerit, in eisdem statu, & in
 minis, in quibus reperiuntur, ac quibuscunque iudicia-
 tam ordinariis, quàm delegatis, etiam si causam
 tij Auditores huiusmodi fuerint, ad solius præfate
 bricæ procuratoris instantiam, etiam Abbatibus, Do-
 ribus, Commendatariis, Administratoribus, Rectoribus,
 bus, Capellanis, hospitalariis, & alijs beneficiatis
 tis reassumere, & auocare, illasque postquam, ut
 fertur, reassumptæ & auocata fuerint, iuxta præfata
 & facultates eidem Collegio concessas, & in omnibus
 prout procedere possunt contra eiusdem fabricæ
 decidere, ac sine debito terminare, facultatem con-
 dimus. Insuper, cum sicut etiam accepimus, & nos
 ciuitate nostra Bononiens. venerabilis frater noster
 piscopus Bononiens. vigore concilij Tridentini, & alio-
 uenaren. nonnullos ex clero ad locaciones bononiens.

Ecclesiarum reuendendas, & rescindendas deputasset, et si admodum paucas sine debito terminassent, tamen ut emanatas dictarum facultatum nostrarum in dicta Ecclesia fauorem literas, sub nomine ipsorum deputatorum certum edictum publicatum fuerit, per quod inter omnes & singulae personae ecclesiasticae, nec non rectores & administratores ecclesiarum, monasteriorum, & piorum locorum moniti fuerunt, ut pro complemento sacrorum canonum & constitutionum hactenus, tam a nobis, quam praedecessoribus nostris, cum adhibita diligentia, curarent recuperationem bonorum Ecclesiarum per triginta annos ante Concilium Tridentinum quocumque titulo male alienatorum, eisdem iubendo ut omni studio, & diligentia in officio praefatorum deputatorum, & postea, eorum notarij ad certum statutum terminum omnium bonorum a praefata annis, ut praefertur, computandis occupatorum, & occupatorum cum ipsorum nominibus & descriptionibus, & ipsorum bonorum descriptionibus, & omnibus notitiam dare, ac quaecumque instrumenta, & scripturas tales causas concernentia exhibere deberent, ad hoc ut ipsi facilius in huiusmodi causis procedere possent. Et successiuè postquam commissarius praefatae fabricae suum edictum, iuxta tenorem praefatarum nostrarum literarum publicari fecerat, idem Episcopus a nobis quasdam literas in forma breuis obtinuit, per quas eidem, & pro tempore existenti Episcopo generali, seu administratori, aut eius, vel illius vicario spiritualibus generali, nec non dilectis filiis Iudicibus, & Reuisoribus ac Syndicis, ad id ab eodem Episcopo in Synodo dioecessana de puratis, & pro tempore a praefata concessimus, & nos indulgimus, ut omnes & singulas, ac quascumque alienationes & concessiones, quocumque bonorum Ecclesiarum factas & contractas in ciuitate & dioecesis Bononien. & illarum cauere, & cognosceret summarie, simpliciter, & sine appellatione, ac sola facti veritate inspecta, & in illis quae ad hunc tenorem factae sunt, scilicet Symmachi secundi, & Pauli etiam Pontificum Romanorum praedecessorum nostrorum, & damnum Ecclesiarum, monasteriorum, & piorum